

Změnový list č. 1 ze dne 5.6.2023

Název stavby:	Hydroizolace veřejných WC U Lva v Mostě	
Číslo smluvního vztahu:	16.2.2023	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	Allkon s.r.o.	
Radniční 1/2	Okružní 350	
434 01 Most	435 13 Meziboří	
IČO 00266094	IČO 25008196	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. IV, V a XII SOD. Změna se týká ceny díla a termínu dokončení.		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1) Odkopání objektu. Zelená střecha tl. Do 300mm. 2) Součástí PD nebylo odbourání stávající opěrné zdi podél chodníku a specifikována nová výška zeminy na zelené střeše. 3) Původní termín dokončení stavby byl 12.6.2023		
<u>Nové řešení:</u> 1) Bourání, odvoz a likvidace nově nalezených betonů. Úprava podstavce sochy lva pro nově navrženou hydroizolaci. Výkaz výměr neobsahoval položky asfaltové izolace, tepelné izolace a PVC střešní krytiny na střeše WC - tyto práce musí být provedeny. 2) Rozprostření ornice na zelené střeše je navýšeno na 600mm. 3) Nový termín dokončení stavby bude do 31.7.2023		
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1) Při výkopových pracích po obnažení objektu byly nalezeny betonové konstrukce, které bylo třeba odstranit. Doplnění chybějících položek v původním rozpočtu (výkaz výměr neobsahoval položky asfaltové izolace, tepelné izolace a PVC střešní krytiny na střeše WC). 2) Zvýšení výšky zelené střechy pro začlenění do okolních konstrukcí. 3) Z výše uvedených důvodů požádal zhotovitel o posun termínu dokončení díla do 31.7.2023		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	2 762 427,30 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	3 342 537,03 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	413 050,47 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	499 791,07 Kč
Nová cena díla bez DPH:	3 175 477,77 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	3 842 328,10 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	12.6.2023
Nový termín dokončení díla:	31.7.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): **Antonín Hurt**

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): **Ing. Marek Hrvol**

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 5.6.2023

Podpis:

Příloha změnového listu:

Rozpočet víceprací, žádost

Soupis prací nad rámec SoD

kód	název položky	MJ	množství	cena MJ	celkem
961055111	bourání základů z betonu železového	m3	14	6820	95480
997221151	vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50m	t	30,8	268	8254,4
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,800	314,00	9671,2
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	431,200	13,70	5907,44
	117,771*14 "Přepočtené koeficientem množství		1 648,794		
997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	30,800	1 520,00	46816
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	41,000	316	12956
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	41,000	96,50	3956,5

celková cena 183041,54

STŘEŠNÍ PĚŠÍ - střeška u lva					
kód	název položky	MJ	množství	cena MJ	celkem
712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	67,000	13,70	917,90 Kč
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	82 300,00	2 469,00 Kč
712341659	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	67,000	101,00	6 767,00 Kč
DEK 1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	70,000	201,22	14 085,40 Kč
713141136	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	67,000	104,00	6 968,00 Kč
DEK 1415202305	Dekperimeter SD 150kPa 100mm (3,75m2/bal) 1250x600	m2	70,000	560,00	39 200,00 Kč
712363445	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	67,000	261,00	17 487,00 Kč
28322010	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl. 1,8mm	m2	70,000	329,00	23 030,00 Kč
712391172	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	67,000	59,00	3 953,00 Kč
69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	70,000	34,30	2 401,00 Kč
764311613	Lemování rovných zdí střešních s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,300	289,00	1 820,70 Kč
764311616	Lemování rovných zdí střešních s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	7,800	438,00	3 416,40 Kč
762813115	Montáž záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	20,530	142,00	2 915,26 Kč
60722218	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm - P+D	m2	22,590	300,00	6 777,00 Kč
998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,315	1 330,00	1 748,95 Kč
					celková cena 133 956,61 Kč

VICEPRÁCE betonový podstavec - střeška u lva					
kód	název položky	MJ	množství	cena MJ	celkem
273351121	Bednění základů desek zařízení	m2	3,320	560,00	1 859,20 Kč
273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,320	138,00	458,16 Kč
272362021	Výztuž základů klenb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,065	53 700,00	3 490,50 Kč
273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,345	4 210,00	1 452,45 Kč
985564213	Kotvíčky pro výztuž betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm	ks	8,000	202,00	1 616,00 Kč
771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	6,600	388,00	2 560,80 Kč
771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,300	407,00	936,10 Kč
998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,975	385,00	375,38 Kč
					celková cena 12 748,59 Kč

VICEPRÁCE vegetační střeška					
kód	název položky	MJ	množství	cena MJ	celkem
712771431	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 300 mm vegetační střešy sklon do 5°	m2	31,750	227,00	7 207,25 Kč
	5*6,35				
10321003	substrát vegetačních střešních intenzivní	m3	8,731	5 000,00	43 655,00 Kč
	5*6,35*0,275				
712341659	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	22,000	101,00	2 222,00 Kč
DEK 1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	24,000	201,22	4 829,28 Kč
637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m2	14,700	1 160,00	17 052,00 Kč
28376014	Dekperimeter SD 150kPa 60mm (3,75m2/bal) 1250x600	m2	19,500	214,00	4 173,00 Kč
713141136	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	18,000	104,00	1 872,00 Kč
764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené ž Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,200	441,00	2 293,20 Kč
					celková cena 83 303,73 Kč

Celkem 413 050,47